XLVIII<sup>e</sup>. *De consiliis et iudiciis et bavilis.* 362.

Безъ заглавія Dorp. 285, 4762, 5379, 512.

Cap. 56. 2340.

*De electione batali.* Ca. LXVIII, лат. инк.

— Primum ergo super quo sunt omnes res est trinitas (4762, f. 149<sup>b</sup>=Dorp. f. 39).

XLIX. *Liber quintus.—De scriptis et scriptoribus secretorum=512.*

Cap. 57. 2340; безъ заглавія 5379.

*Capitulum in eligendo scriptorem ad secreta.* 4762.

*De scribis et scriptoribus.* 362.

*De electione notarii.* лат. инк. Ca. LXIX.

---

<sup>1)</sup> est commendabilis de proprietabus.

<sup>2)</sup> et—Dorp.

<sup>3)</sup> formavit—Dorp.

— Oportet te eligere ad scribendum secreta tua opera viros prudentes (f. 42<sup>b</sup>).

L. **Liber sextus.**—*De nuntiis et informationibus ipsorum*=512, 362.

Cap. 58. 2430; безъ заглавія 5379.

Quot et quales debent esse nuncii. 4762.

De electione nuncii, лат. инк. Ca. LXXX.

— Scias etiam quod nuncius seu missus demonstrat (f. 43).

L.I. **Liber septimus.**—*De his qui semper intendunt et habent curam subditorum, ut bene tractentur*=512, 362 <sup>1</sup>).

Cap. 59. 2430; безъ заглавія 5379.

De conservatione subditorum. 4762.

De electione propositi, инк. лат. Ca. LXXI.

— Jam nosti quod subditi tui sunt domus tue pecunie (f. 43<sup>b</sup>).

L.II. **Liber octavus.**—*De dispositione ductoris sui et de electione bellatorum et procerum inferiorum*=512 <sup>2</sup>).

Cap. 60. 2430; безъ заглавія 5379.

De proceribus. 4762.

De honore et ordinatione regis. 362.

De proceribus et eorum virtutibus, лат. инк. Ca. LXXII.

— Proceres sunt additio et multiplicatio regni (f. 44).

L.III. **Liber nonus.** *De regimine bellatorum in forma aggrediendi bellum et provocationibus eorundem*=512 <sup>3</sup>), 362 <sup>4</sup>).

Cap. 61. 2430; безъ заглавія 5679, 4762.

<sup>1</sup>) Оба ut bene tract.—опускаютъ.

<sup>2</sup>) et proc. inf.—опускаеть.

<sup>3</sup>) Еорундем—опущено.

<sup>4</sup>) Въ оглавлениі добавлены главы: *De agressione bellorum, de hora eligendi ad astronomiam*, которая въ текстѣ не выдѣлены.

De forma preliandi, лат. инк. Ca. LXXXIII.

— Noli frequentare bella et exponere te (f. 45). Кончается трактать словами: quia in itineribus faciendis maius est signum <sup>1)</sup>.

Sermo de phylosomia (sic) <sup>2)</sup> cuiuslibet hominis=512, 362.

Tractatus de phylosophia. 4762 <sup>2)</sup>.

Безъ заглавія 5379, лат. инк. Ca. LXXXIII <sup>3)</sup>.

Caput ultimum, quo per extrinseca signa hominis cognos cantur inter.....<sup>4)</sup> voluntates. 2430.